



# MIRI Invest ApS

Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 99 03 30

## Årsrapport

**5. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024

---

Mike Nordlund Lønver Makela

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. april - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MIRI Invest ApS  
Kalleruphaven 8  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 43 99 03 30

Regnskabsår: 5. april - 31. december

### Direktion

Mike Nordlund Lønver Makela, Direktør  
Rico Nordlund Lønver Jørgensen, Direktør

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.108</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.108</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-39.108</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.108</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-39.108</u></b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteressar	6.340
Andre tilgodehavender	<u>3.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.268</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-39.108</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.268</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. april 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.108	-39.108
	<b>40.000</b>	<b>-39.108</b>	<b>892</b>



## Noter

---

5/4 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rico Nordlund Lønver Jørgensen

Direktør

Serienummer: riconordlund@live.dk

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-10-16 11:59:36 UTC



## Mike Nordlund Lønver Makela

Direktør

Serienummer: mikemakela@outlook.dk

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-16 12:00:36 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-10-16 12:08:52 UTC



## Mike Nordlund Lønver Makela

Dirigent

Serienummer: mikemakela@outlook.dk

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-16 12:19:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: FLKZJ-GCWA8-CM31B-PJ56P-4VMZC-Q18DM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**